Staniewickiej 26, wpisaną na listę 

podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 3883, 

składające się z: 

a) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

b) bilansu, który po stronie aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2014 roku zamyka się 

sumą 7 293 022,47 zł (słownie: siedem milionów dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące 

dwadzieścia dwa złote czterdzieści siedem groszy), 

c) rachunku zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 

2014 roku, który wykazuje stratę netto w wysokości  207 329,23 zł (słownie: dwieście 

siedem tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć złotych dwadzieścia trzy grosze), 

d) zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy 2014 wykazującego zmniejszenie 

kapitału własnego o kwotę 207 329,23 zł (słownie: dwieście siedem tysięcy trzysta 

dwadzieścia dziewięć złotych dwadzieścia trzy grosze), 

e) rachunku przepływów pieniężnych wykazującego wzrost stanu środków pieniężnych netto 

za okres od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku o kwotę  67 407,24 zł 

(słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedem dwadzieścia cztery grosze),